

Suomi-neito vaikeuksissa

Onko Suomi-neidosta kapitalismin maksumieheksi? Onko neidon huomio väärissä asioissa?

Perusasia 10 sekunnissa.

<http://files.kotisivukone.com/timokarjalainen.kotisivukone.com/kuvat/suomineito.gif>



Euroopan unionin jäsenmaiden johtajat pääsivät perjantaina 8.2.2013 sopuun EU:n rahoituskehystä vuosille 2014–2020. Helsingin Sanomien pääkirjoituksessa 9.2.2013 ”EU säästää muttei uudistu” todetaan: ”Suomi on nyt Pohjois-Euroopan ainoa maa, joka ei saa erityistä alennusta EU-jäsenmaksuunsa.”... ”Suomi on näin pohjoisen kerhon maksumies.”

Satakunnan kansan pääkirjoituksessa ”Kaivosteollisuus valtaa Suomea oikein urakalla” 29.1.2013 todetaan, että kaivosyhtiöt ovat varanneet jo kuudennesosan maamme pinta-alasta. Varausalueen kokonaispinta-ala on 53 000

neliökilometriä, josta 3300 neliökilometriä sijaitsee Natura-alueella. Pääkirjoituksessa todetaan:

”Yhtäkkiä erityisesti Pohjois- ja Itä-Suomen luonnonarvoiltaan herkistä erämaista on löytynyt

kultaa, kuparia, nikkeliä, uraania ja muita arvometalleja.” Kirjoituksessa todetaan, että

kansainväliset kaivosyhtiöt hyödyntävät näitä: ”Se tarkoittaa, että Suomesta on tulossa ”siirtomaa”, josta luonnonrikkaukset kuljetetaan muualle jalostettavaksi.” Onko ”siirtomaa” artikkelissa turhaan sitaateissa?

Sen sijaan, että Suomi-neito saisi kunnon korvauksen rikkauksistaan, joita se nyt jakaa alennuksella EU:n ulkopuolisille tahoille, neidon huomio kiinnitetään suhteisiin EU-herrojen kanssa.

Oikeuksistaan varsin huonosti kiinnipitävä neito ei huomaa, että maamme rikkaudet ajautuvat vieraisiin käsiin. Jos Isänmaa pettää jalkojemme alla, voimmeko luottaa siihen, että EU auttaa meidät takaisin kestäväälle perustalle? En usko. On valmistauduttava selviytymään omin avuin, niin kuin selvisimme sotaveloista ja 1990-luvun alun lamasta.

Suomalaisen ei pidä suostua siirtomaaksi, jonka maan rikkaudet vierasmaalaiset yhtiöt riistävät tulevilta sukupolviltaamme. Niin ei ole tehnyt Norja, Ruotsi, Tanska eikä Islanti. Ei Kreikkakaan ole myynyt saariaan.

Hyvä, että tähän tärkeään asiaan kiinnitetään huomiota. Joensuun kohtuusryhmä järjestää 22.2. -23.2. Suomesta siirtomaa?- seminaarin. Siinä käsitellään kaivosteollisuutta Suomessa ja kansainvälisesti. Ks.ohjelma www.kohtuusvaarassa.com .

Kulttuurivihossa julkaistiin asiaa koskeva Jouko Jokisalonen artikkeli.

<http://kulttuurivihkot.fi/lehti/blogit/kasparhauser/335-suomesta-kansainvaelisen-kaivosteollisuuden-siirtomaa>



